# השבוע בנימין

ח' בסיון תשפ"א / 19 במאי 2021

## בנימין מרימה את הרוח – 20,000 דגלי ישראל לתושבים

בנימין מחבקת ומחזקת את תושבי הדרום ומרכז הארץ שעומדים בחזית ירי הטילים ומתמודדים מול פרעות ערבים. בסוף השבוע שעבר המועצה והמתנ"ס יצאו לתליית שלטי חיזוק ועידוד לתושבי שער הנגב, חוף אשקלון, לוד ורמלה.